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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31312026K

2. Data e Regjistrimit 12/01/2023
3. Emri i Subjektit Alba Holidays
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2023
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku N. 502, Tirane 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria mund te kryeje do aktivitet te lejuar nga ligji ne 
Republiken e Shqiperise,perudhire, por pa u kurizuar ne: 
aktivitete që lidhen me turizmin kombëtar dhe/ose 
nderkombetar, te tilla si drejtimi dhe/ose menaxhimi i 
agjensive te udhetimit, organizimi i udhëtimeve, fluturimet 
çarter, krocerat dhe do gjè tjetër qe lidhet me turizmin ne 
pergjithesi; konsulence teknike dhe organizative për 
menaxhimin, marketingun, promovimin, perfaqësine dhe 
tregetimin e hoteleve, udhètimeve, transportit, restoranteve, 
zbavitjes dhe cdo gje tjeter qe lidhet me turizmin kombëtar 
dhe/ose ndërkombetar, si per llogari të saj ashtu edhe per 
llogari te paleve te treta, pavarësisht nëse individe ose 
kompani, subjekte private ose publike;te marri pjese nè 
tendere, brenda dhe jashte vendit, pèr perfitimin e çdo forme 
kontrate per sherbimet e parashikuara nga objekti i 
shoqerise; menaxhimin per vete dhe ne interes te paleve te 
treta te komplekseve turistiko-hotelore, fshatrave turistike, 
kampeve, rezidencave, restoranteve, bareve, objekteve 
publike, stendave, teatrove, teatrove me tenda, pishinave, 
plazheve private, fusha tenisi, palestra, porticiol turistk, 
heliportet, aeroporte, parkingje dhe menaxhim te zonave 
demaniale. Shoqèria, pra, mund te merret, per shembull, por 
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jo vetem, me organizimin e kongreseve, konventave, 
seminareve, simpoziumeve, takimeve, takimeve, si 
kombetare ashtu edhe nderkombetare, në Shqipëri dhe jashte 
saj; te organizoje vete ose pèr llogari te palêve tè treta kurse 
trajnimi profesional ne turizêm, marketing, menaxhim, 
reklame, marredhënie me publikun, si dhe te organizoje 
konferenca dhe seminare ne Shqipèri dhe jashte saj per te 
promovuar nje profesionalizèm me te madh ne sektorin e 
turizmit, aeronautikes dhe transportit detar dhe ne 
pèrgjithèsi, te menaxhimit te biznesit, marketingut, 
ndërmjetesimit, industrializimit; mund te organizoje dhe/ose 
te menaxhoje, nè emèr tè vet dhe/ose pèr llogari te palève te 
treta, sherbime sekretarie për shoqata shkencore dhe/ose 
kulturore dhe organe morale, publike ose private, si ne 
Shqipëri ashtu edhe jashte saj, si dhe veprimtari agjencis, 
ndermjetësimi.  Perfaqêsimi tregtar dhe, ne pergjithèsi, 
prodhimi i kontratave ne lidhje me sektorin e transportit 
ajror, hapësinor, detar dhe siperfaqèsor, ne lidhje me 
transportin e njerëzve dhe mallrave, ne emer te individève 
dhe kompanive  dhe organeve te tjera publike ose private. 
Dhe gjithashtu me koncesion nga administratat publike, si ne 
Shqipëri ashtu edhe jashte saj. Ajo gjithashtu, thjesht si 
shembull por jo vetem, mund te merret me menaxhimin e 
kompanive dhe/ose sherbimeve te aviacionit, kompanive 
dhe/ose shërbimeve hapësinore, kompanive dhe/ose 
sherbimeve detare, kompanive dhe/ose shërbimeve te 
transportit rrugor, hekurudhor, kabllo, ashensore, sherbime 
urbane dhe/ose jashtë urbane, aktivitete të marries me qira tè 
makinave me ose pa shofer, ose shèrbime nè rruge, si nè 
Shqipèri ashtu edhe jashte sai; aktivitete qe lidhen me fushën  
detare dhe aeronautike, te tilla si menaxhimi chelose 
menaxhimi' i agjensive dhe/ose kompanive detare, 
kompanive dhe/ose kompanive aeronautike, kantiereve 
detare, aeronautikes, porteve, aeroporteve, etj., si pèr llogari 
te saj ashtu edhe pèr llogari te palêve tê treta, si për individet 
ashtu edhe për shogërite tregtare, si për subjektet publike 
ashtu edhe ato private, brenda dhe jashte vendit, edhe 
nepërmjet pjesëmarrjes ne tendera publike dhe ose private, 
brenda dhe jashtevendit: aktivitete ne lidhje me ndertimin 
dhe/ose mirëmbajtjen, per llogari te saj dhe/ose për llogari tè 
palève tè treta, si pèr individ, shoqèri, firma, ashtu edhe per 
subjekte publike apo private, si ne Shqipëri ashtu edhe jashte 
saj, te hoteleve, fshatrave turistike, pallateve. 
Aida Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2023                Deri: 24/11/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirianaKondic
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AidaHoxha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AngeloLo Bianco

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA HOLIDAYS
E-Mail: aidahoxha66@gmail.com  
Telefon:  0696913049 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-062274-01-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F5D7A42-0425-412B-80AC-0C781FA92059
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64253D4-3A50-4AFC-A515-4263200C999D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730ADA39-7BD7-4080-BEA4-98BFE1B20084
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Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


